FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. A Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 19/12/2021 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 2 FRIGO MANUEL 1997
2 1 3 CHIARIONI MASSIMO 2004
3 1 6 FRERI GEREMIA 2000
4 1 5 LUCIFILIPPO 2004
5 1 1 BIZZOTTO DAVIDE 2000
6 1 7 CASTELLO MATTIA 1999
7 1 4 MALUSA LORENZO 2005
8 1 8 CEOLIN FRANCESCO 2008
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA

Team Verona ASD

Tempo

01:45.46
01:48.45
01:49.81
01:50.59
01:50.90
01:54.61
01:57.39
02:00.79

Pti

863.00
793.00
764.00
748.00
742.00
672.00
625.00
574.00
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