

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 19/12/2021 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	2	FRIGO MANUEL	1997	TEAM VENETO	01:45.46	863.00
2	1	3	CHIARIONI MASSIMO	2004		01:48.45	793.00
3	1	6	FRERI GEREMIA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	01:49.81	764.00
4	1	5	LUCI FILIPPO	2004	LEOSPORT	01:50.59	748.00
5	1	1	BIZZOTTO DAVIDE	2000	ANTARES NUOTO	01:50.90	742.00
6	1	7	CASTELLO MATTIA	1999	PADOVANUOTO	01:54.61	672.00
7	1	4	MALUSA LORENZO	2005	NUOTO VENEZIA	01:57.39	625.00
8	1	8	CEOLIN FRANCESCO	2008	Team Verona ASD	02:00.79	574.00